[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.09.2020 № 342
	О внесении изменения в

Постановление администрации района от 26.05.2014 № 1125

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда района непригодными для проживания, утвержденный постановлением администрации Белозерского муниципального района от 25.05.2014 № 1125 (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции  (прилагается).
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:
          Д.А. Соловьев

Приложение к постановлению
администрации района

от 01.09.2020  № 342
«Приложение 1 к постановлению
администрации района

от 26.05.2014 № 1125

__________________________________

                                                        (наименование органа местного самоуправления)

                                  от ___________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество)

                                     дата рождения:

                                     ______________________________________

                                     паспорт:

                                     _____________________________________,

                                       (серия, номер, кем, когда выдан)

                                     зарегистрированного(ой) по адресу:

                                     _____________________________________,

                                     проживающего(ей) по адресу:

                                     _____________________________________,

                                     телефон:

                                     ______________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

о признании жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и (или) подлежащим сносу и (или) реконструкции
(ненужное вычеркнуть)

Прошу _____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    К заявлению прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Настоящим заявлением я

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является физическое лицо).
"__"__________ 20__ г. _____________________ ______________________________

         дата            подпись заявителя        расшифровка подписи».